2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2020

                           №198.
станица Каневская
О признании утратившим силу постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 16.01.2019 г. № 9 «Об утверждении стандарта осуществления финансово-экономическим отделом администрации Каневского сельского поселения Каневского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу   постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 16.01.2019 г. № 9 «Об утверждении стандарта осуществления финансово-экономическим отделом администрации Каневского сельского поселения Каневского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений».
2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий)  обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района   Мануйлову М.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района

                          В.Б. Репин

PAGE